
1,879,500円

1,317,960円

順位 第１回目入札金額（円） 摘要

1 1,255,200 落札

2 1,491,600

3 1,560,600

4 1,658,400

2,164,320 失格

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入札書不着

入札書不着

医療廃棄物処理委託業務

廃棄物処理

概要

長期継続契約案件（3年）
感染性廃棄物（血液等）　16,800L
感染性廃棄物（紙おむつ）　51,000L
非感染性廃棄物（廃プラスチック類）　12,360L

入　札　結　果　表

開札日時 平成２５年３月１３日　午後１時１５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

指名競争入札

案件番号 25-C06M

入札方式

入札参加業者名

業務期限 平成25年4月1日から平成28年3月31日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：1,790,000円）

最低制限価格（税込）

京都府京都市伏見区横大路千両松町１２６番地

（入札書比較価格：1,255,200円）

落札業者の住所

落札業者

落札金額（税込）

案件名

国保京丹波町病院・国保京丹波町病院和知診療所・京丹波町介護療養型老人保健施設業務場所

（株）京都環境保全公社

種別

平成25年度

（株）京都環境保全公社

三重中央開発（株）

サカエ産業（株）

（株）メディカルウェイストシステム

（株）カンポ

（株）インテック

（株）エフアンドケイ

大本紙料（株）

都市クリエイト（株）　京都支店

日進浄化槽センター（株）

（株）南興業

南丹清掃（株）

カンポリサイクルプラザ（株）


	円まで25-C06M

